
   

COMUNE DI STENICO 
Provincia di Trento 

Via G. Garibaldi, n. 2 – 38070 Stenico 
Codice fiscale N. 00308750223 Tel. (0465) 771024 – Fax (0465) 771100 

segreteria@comune.stenico.tn.it / comune@pec.comune.stenico.tn.it 
www.comune.stenico.tn.it 

 

                              
 

Numero di protocollo associato al documento come 

metadato (DPCM 03.12.2013, art. 20). Verificare l’oggetto 

della PEC o files allegati alla medesima. Data di 

registrazione inclusa nella segnatura di protocollo. 
 

 
Stenico, 16.04.2024 

 
 
 
 

 

AVVISO DI ASTA PUBBLICA  
 

per la concessione in uso delle pp.ff. 585/2, 586, 587, 588, 589, 590, 
594, 595, 596, 597, 598,599, 600, 601, 610, 611, 612, 613, 614, 615, 616, 
1279 e porzione delle pp.ff. 617 e 584 tutti in C.C. di Villa Banale in 
loc. Doa come da allegato elaborato grafico che si rimette agli atti, 
per complessivi circa mq. 62.803. Scadenza ore 11.00 del 16.04.2024 
 
 
 

Si comunica che l’apertura dell’asta si farà alle ore 11.45 del giorno 16.04.2024.  

 

 
Il Segretario comunale 

Federica Giordani 
FIRMATO DIGITALMENTE 

 
Questa nota, se trasmessa in forma cartacea, costituisce copia 
dell’originale informatico firmato digitalmente predisposto e 
conservato presso questa Amministrazione in conformità alle 
regole tecniche (artt. 3 bis e 71 D.Lgs. 82/05). La firma autografa è 
sostituita dall’indicazione a stampa del nominativo del 
responsabile (art. 3 D.Lgs. 39/1993). 

 

mailto:segreteria@comune.stenico.tn.it
mailto:comune@pec.comune.stenico.tn.it

		2024-04-16T09:20:42+0000
	GIORDANI FEDERICA




